WTS自动转换开关
32-5000A
产品目录2015
1
时代性的产品
持续革新并满足用户对产品的需求。施耐德万高又推出了高性能的
WTS自动转换开关。
WTS自动转换开关具备一体化、零飞弧的优点并可扩展通讯功能，

D型
参数设置流程
21
使用控制器
D型
参数设置流程
22
           尺寸 外形尺寸 安装尺寸 其它尺寸
型号 A C M B G N D E F H J K L P Q R
WTS32 277 228 145 250 200 6.2 122 45.3 77 223 70.2 6.2 138 144.2 16 168.4
WTS40 277 228 145 250 200 6.2 122 45.3 77 223 70.2 6.2 138 144.2 16 168.4
WTS50 277 228 145 250 200 6.2 122 45.3 77 223 70.2 6.2 138 144.2 16 168.4
WTS63 277 228 145 250 200 6.2 122 45.3 77 223 70.2 6.2 138 144.2 16 168.4
WTS100 367 228 145 325 200 6.2 122 45.3 77 223 70.2 6.2 138 144.2 16 168.4
WTS125 367 228 145 325 200 6.2 122 45.3 77 223 70.2 6.2 138 144.2 16 168.4
WTS160 367 228 145 325 200 6.2 122 45.3 77 223 70.2 6.2 138 144.2 16 168.4
电流 (A) 32~63 100~160
极间距 (mm) 18 30
线排
d(mm) - ≤10

电缆
线排
线排
接线片
23
尺寸与连接
安装尺寸
WTS800-3150A安装尺寸(mm)
             尺寸 外形尺寸 安装尺寸 其它尺寸
型号 D B F C N dØ A E M G P Q S T U V W X Y Z
WTS800 557 383 448 527 82.5 13 500 494 104.5 217.75 130 75 57 53 5 47 25.5 24 55.5 232
WTS1000 557 383 448 527 82.5 13 500 494 104.5 217.75 130 75 57 53 5 47 25.5 24 55.5 232
WTS1250 557 383 448 527 82.5 13 500 494 104.5 217.75 130 75 57 53 5 47 25.5 24 55.5 232
WTS1600 557 383 448 527 82.5 13 500 494 104.5 217.75 130 75 57 53 5 47 25.5 24 55.5 232
WTS2000 557 383 448 527 82.5 13 500 494 104.5 217.75 130 75 57 53 5 47 25.5 24 55.5 232
WTS2500 557 383 448 527 82.5 13 500 494 104.5 217.75 130 75 57 53 5 47 25.5 24 55.5 232
WTS3150 557 383 448 527 82.5 13 500 494 104.5 217.75 130 75 57 53 5 47 25.5 24 55.5 232
                                  尺寸 铜排连接尺寸
型号 L H a b f e d'Ø
WTS800 60 10 17 28 115 345 13
WTS1000 60 10 17 28 115 345 13
WTS1250 60 10 17 28 115 345 13
WTS1600 80 15 17 28 115 345 13
WTS2000 80 15 17 28 115 345 13
WTS2500 80 30 17 28 115 345 13

� WTS≥to 100A � 750 � 700 � 600 � 500
� 最大使用电压 (V) � WTS≤to 80A � 500 � 415 � 350 � 240
� WTS≥to 100A � 690 � 550 � 480 � 420
� 额定电流 (A) � At 40℃ for WTS 1 x In 0.96 x In 0.93 x In 0.9 x In
� At 60℃ for WTS 1 x In 0.96 x In 0.93 x In 0.9 x In
WTS系列
29
附注
产品物料号和型号
控制器
额定电流
Ie(A)
3P 产品 4P 产品
附件选择
型号 物料号 型号 物料号
A 型 32 WTS-A32-3A A323A WTS-A32-4A A324A
A 型 40 WTS-A40-3A A403A WTS-A40-4A A404A
A 型 50 WTS-A50-3A A503A WTS-A50-4A A504A
A 型 63 WTS-A63-3A A633A WTS-A63-4A A634A
A 型 100 WTS-A100-3A A1003A WTS-A100-4A A1004A
A 型 125 WTS-A125-3A A1253A WTS-A125-4A A1254A
A 型 160 WTS-A160-3A A1603A WTS-A160-4A A1604A
A 型 200 WTS-A200-3A A2003A WTS-A200-4A A2004A
A 型 250 WTS-A250-3A A2503A WTS-A250-4A A2504A
A 型 320 WTS-A320-3A A3203A WTS-A320-4A A3204A
A 型 400 WTS-A400-3A A4003A WTS-A400-4A A4004A
A 型 500 WTS-A500-3A A5003A WTS-A500-4A A5004A
A 型 630 WTS-A630-3A A6303A WTS-A630-4A A6304A
A 型 32 WTS-A32-3A-F A323A1 WTS-A32-4A-F A324A1 位置反馈
A 型 40 WTS-A40-3A-F A403A1 WTS-A40-4A-F A404A1 位置反馈
A 型 50 WTS-A50-3A-F A503A1 WTS-A50-4A-F A504A1 位置反馈
A 型 63 WTS-A63-3A-F A633A1 WTS-A63-4A-F A634A1 位置反馈
A 型 100 WTS-A100-3A-F A1003A1 WTS-A100-4A-F A1004A1 位置反馈
A 型 125 WTS-A125-3A-F A1253A1 WTS-A125-4A-F A1254A1 位置反馈
A 型 160 WTS-A160-3A-F A1603A1 WTS-A160-4A-F A1604A1 位置反馈
A 型 200 WTS-A200-3A-F A2003A1 WTS-A200-4A-F A2004A1 位置反馈
A 型 250 WTS-A250-3A-F A2503A1 WTS-A250-4A-F A2504A1 位置反馈
A 型 320 WTS-A320-3A-F A3203A1 WTS-A320-4A-F A3204A1 位置反馈
A 型 400 WTS-A400-3A-F A4003A1 WTS-A400-4A-F A4004A1 位置反馈
A 型 500 WTS-A500-3A-F A5003A1 WTS-A500-4A-F A5004A1 位置反馈
A 型 630 WTS-A630-3A-F A6303A1 WTS-A630-4A-F A6304A1 位置反馈
A 型 32 WTS-A32-4A-NF-MNF A324A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 40 WTS-A40-4A-NF-MNF A404A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 50 WTS-A50-4A-NF-MNF A504A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 63 WTS-A63-4A-NF-MNF A634A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 100 WTS-A100-4A-NF-MNF A1004A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 125 WTS-A125-4A-NF-MNF A1254A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 160 WTS-A160-4A-NF-MNF A1604A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 200 WTS-A200-4A-NF-MNF A2004A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 250 WTS-A250-4A-NF-MNF A2504A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 320 WTS-A320-4A-NF-MNF A3204A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 400 WTS-A400-4A-NF-MNF A4004A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 500 WTS-A500-4A-NF-MNF A5004A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 630 WTS-A630-4A-NF-MNF A6304A5 电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 32 WTS-A32-4A-F-NF-MNF A324A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 40 WTS-A40-4A-F-NF-MNF A404A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 50 WTS-A50-4A-F-NF-MNF A504A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 63 WTS-A63-4A-F-NF-MNF A634A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 100 WTS-A100-4A-F-NF-MNF A1004A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 125 WTS-A125-4A-F-NF-MNF A1254A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 160 WTS-A160-4A-F-NF-MNF A1604A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 200 WTS-A200-4A-F-NF-MNF A2004A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 250 WTS-A250-4A-F-NF-MNF A2504A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 320 WTS-A320-4A-F-NF-MNF A3204A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 400 WTS-A400-4A-F-NF-MNF A4004A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 500 WTS-A500-4A-F-NF-MNF A5004A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
A 型 630 WTS-A630-4A-F-NF-MNF A6304A15 位置反馈、电源正常 / 欠压报警反馈
30
控制器
额定电流
Ie(A)
3P 产品 4P 产品
附件选择
型号 物料号 型号 物料号
B 型 32 WTS-B32-3A B323A WTS-B32-4A B324A
B 型 40 WTS-B40-3A B403A WTS-B40-4A B404A
B 型 50 WTS-B50-3A B503A WTS-B50-4A B504A
B 型 63 WTS-B63-3A B633A WTS-B63-4A B634A
B 型 100 WTS-B100-3A B1003A WTS-B100-4A B1004A
B 型 125 WTS-B125-3A B1253A WTS-B125-4A B1254A
B 型 160 WTS-B160-3A B1603A WTS-B160-4A B1604A
B 型 200 WTS-B200-3A B2003A WTS-B200-4A B2004A
B 型 250 WTS-B250-3A B2503A WTS-B250-4A B2504A
B 型 320 WTS-B320-3A B3203A WTS-B320-4A B3204A
B 型 400 WTS-B400-3A B4003A WTS-B400-4A B4004A
B 型 500 WTS-B500-3A B5003A WTS-B500-4A B5004A
B 型 630 WTS-B630-3A B6303A WTS-B630-4A B6304A
B 型 800 WTS-B800-3 B8003A WTS-B800-4 B8004A
B 型 1000 WTS-B1000-3 B10003A WTS-B1000-4 B10004A
B 型 1250 WTS-B1250-3 B12503A WTS-B1250-4 B12504A
B 型 1600 WTS-B1600-3 B16003A WTS-B1600-4 B16004A
B 型 2000 WTS-B2000-3 B20003A WTS-B2000-4 B20004A
B 型 2500 WTS-B2500-3 B25003A WTS-B2500-4 B25004A
B 型 3150 WTS-B3150-3 B31503A WTS-B3150-4 B31504A
B 型 4000 WTS-B4000-3 B40003A WTS-B4000-4 B40004A
B 型 5000 WTS-B5000-3 B50003A WTS-B5000-4 B50004A
B 型 32 WTS-B32-3A-F B323A1 WTS-B32-4A-F B324A1 位置反馈
B 型 40 WTS-B40-3A-F B403A1 WTS-B40-4A-F B404A1 位置反馈
B 型 50 WTS-B50-3A-F B503A1 WTS-B50-4A-F B504A1 位置反馈
B 型 63 WTS-B63-3A-F B633A1 WTS-B63-4A-F B634A1 位置反馈
B 型 100 WTS-B100-3A-F B1003A1 WTS-B100-4A-F B1004A1 位置反馈
B 型 125 WTS-B125-3A-F B1253A1 WTS-B125-4A-F B1254A1 位置反馈
B 型 160 WTS-B160-3A-F B1603A1 WTS-B160-4A-F B1604A1 位置反馈
B 型 200 WTS-B200-3A-F B2003A1 WTS-B200-4A-F B2004A1 位置反馈
B 型 250 WTS-B250-3A-F B2503A1 WTS-B250-4A-F B2504A1 位置反馈
B 型 320 WTS-B320-3A-F B3203A1 WTS-B320-4A-F B3204A1 位置反馈
B 型 400 WTS-B400-3A-F B4003A1 WTS-B400-4A-F B4004A1 位置反馈
B 型 500 WTS-B500-3A-F B5003A1 WTS-B500-4A-F B5004A1 位置反馈
B 型 630 WTS-B630-3A-F B6303A1 WTS-B630-4A-F B6304A1 位置反馈
B 型 32 WTS-B32-3A-T B323AT WTS-B32-4A-T B324AT 通讯功能
B 型 40 WTS-B40-3A-T B403AT WTS-B40-4A-T B404AT 通讯功能
B 型 50 WTS-B50-3A-T B503AT WTS-B50-4A-T B504AT 通讯功能
B 型 63 WTS-B63-3A-T B633AT WTS-B63-4A-T B634AT 通讯功能
B 型 100 WTS-B100-3A-T B1003AT WTS-B100-4A-T B1004AT 通讯功能
B 型 125 WTS-B125-3A-T B1253AT WTS-B125-4A-T B1254AT 通讯功能
B 型 160 WTS-B160-3A-T B1603AT WTS-B160-4A-T B1604AT 通讯功能
B 型 200 WTS-B200-3A-T B2003AT WTS-B200-4A-T B2004AT 通讯功能
B 型 250 WTS-B250-3A-T B2503AT WTS-B250-4A-T B2504AT 通讯功能
B 型 320 WTS-B320-3A-T B3203AT WTS-B320-4A-T B3204AT 通讯功能
B 型 400 WTS-B400-3A-T B4003AT WTS-B400-4A-T B4004AT 通讯功能
B 型 500 WTS-B500-3A-T B5003AT WTS-B500-4A-T B5004AT 通讯功能
B 型 630 WTS-B630-3A-T B6303AT WTS-B630-4A-T B6304AT 通讯功能
B 型 800 WTS-B800-3-T B8003AT WTS-B800-4-T B8004AT 通讯功能
B 型 1000 WTS-B1000-3-T B10003AT WTS-B1000-4-T B10004AT 通讯功能
B 型 1250 WTS-B1250-3-T B12503AT WTS-B1250-4-T B12504AT 通讯功能
B 型 1600 WTS-B1600-3-T B16003AT WTS-B1600-4-T B16004AT 通讯功能
B 型 2000 WTS-B2000-3-T B20003AT WTS-B2000-4-T B20004AT 通讯功能
B 型 2500 WTS-B2500-3-T B25003AT WTS-B2500-4-T B25004AT 通讯功能
附注
产品物料号和型号
31
控制器
额定电流
Ie(A)
3P 产品 4P 产品
附件选择
型号 物料号 型号 物料号
B 型 3150 WTS-B3150-3-T B31503AT WTS-B3150-4-T B31504AT 通讯功能
B 型 4000 WTS-B4000-3-T B40003AT WTS-B4000-4-T B40004AT 通讯功能
B 型 5000 WTS-B5000-3-T B50003AT WTS-B5000-4-T B50004AT 通讯功能
B 型 32 WTS-B32-3A-FT B323A1T WTS-B32-4A-FT B324A1T 位置反馈、通讯功能
B 型 40 WTS-B40-3A-FT B403A1T WTS-B40-4A-FT B404A1T 位置反馈、通讯功能
B 型 50 WTS-B50-3A-FT B503A1T WTS-B50-4A-FT B504A1T 位置反馈、通讯功能
B 型 63 WTS-B63-3A-FT B633A1T WTS-B63-4A-FT B634A1T 位置反馈、通讯功能
B 型 100 WTS-B100-3A-FT B1003A1T WTS-B100-4A-FT B1004A1T 位置反馈、通讯功能
B 型 125 WTS-B125-3A-FT B1253A1T WTS-B125-4A-FT B1254A1T 位置反馈、通讯功能
B 型 160 WTS-B160-3A-FT B1603A1T WTS-B160-4A-FT B1604A1T 位置反馈、通讯功能
B 型 200 WTS-B200-3A-FT B2003A1T WTS-B200-4A-FT B2004A1T 位置反馈、通讯功能
B 型 250 WTS-B250-3A-FT B2503A1T WTS-B250-4A-FT B2504A1T 位置反馈、通讯功能
B 型 320 WTS-B320-3A-FT B3203A1T WTS-B320-4A-FT B3204A1T 位置反馈、通讯功能
B 型 400 WTS-B400-3A-FT B4003A1T WTS-B400-4A-FT B4004A1T 位置反馈、通讯功能
B 型 500 WTS-B500-3A-FT B5003A1T WTS-B500-4A-FT B5004A1T 位置反馈、通讯功能
B 型 630 WTS-B630-3A-FT B6303A1T WTS-B630-4A-FT B6304A1T 位置反馈、通讯功能
D 型 32 WTS-D32-3A D323A WTS-D32-4A D324A
D 型 40 WTS-D40-3A D403A WTS-D40-4A D404A
D 型 50 WTS-D50-3A D503A WTS-D50-4A D504A
D 型 63 WTS-D63-3A D633A WTS-D63-4A D634A
D 型 100 WTS-D100-3A D1003A WTS-D100-4A D1004A
D 型 125 WTS-D125-3A D1253A WTS-D125-4A D1254A
D 型 160 WTS-D160-3A D1603A WTS-D160-4A D1604A
D 型 200 WTS-D200-3A D2003A WTS-D200-4A D2004A
D 型 250 WTS-D250-3A D2503A WTS-D250-4A D2504A
D 型 320 WTS-D320-3A D3203A WTS-D320-4A D3204A
D 型 400 WTS-D400-3A D4003A WTS-D400-4A D4004A
D 型 500 WTS-D500-3A D5003A WTS-D500-4A D5004A
D 型 630 WTS-D630-3A D6303A WTS-D630-4A D6304A
D 型 800 WTS-D800-3 D8003A WTS-D800-4 D8004A
D 型 1000 WTS-D1000-3 D10003A WTS-D1000-4 D10004A
D 型 1250 WTS-D1250-3 D12503A WTS-D1250-4 D12504A
D 型 1600 WTS-D1600-3 D16003A WTS-D1600-4 D16004A
D 型 2000 WTS-D2000-3 D20003A WTS-D2000-4 D20004A
D 型 2500 WTS-D2500-3 D25003A WTS-D2500-4 D25004A
D 型 3150 WTS-D3150-3 D31503A WTS-D3150-4 D31504A
D 型 4000 WTS-D4000-3 D40003A WTS-D4000-4 D40004A
D 型 5000 WTS-D5000-3 D50003A WTS-D5000-4 D50004A
D 型 32 WTS-D32-3A-F D323A1 WTS-D32-4A-F D324A1 位置反馈
D 型 40 WTS-D40-3A-F D403A1 WTS-D40-4A-F D404A1 位置反馈
D 型 50 WTS-D50-3A-F D503A1 WTS-D50-4A-F D504A1 位置反馈
D 型 63 WTS-D63-3A-F D633A1 WTS-D63-4A-F D634A1 位置反馈
D 型 100 WTS-D100-3A-F D1003A1 WTS-D100-4A-F D1004A1 位置反馈
D 型 125 WTS-D125-3A-F D1253A1 WTS-D125-4A-F D1254A1 位置反馈
D 型 160 WTS-D160-3A-F D1603A1 WTS-D160-4A-F D1604A1 位置反馈
D 型 200 WTS-D200-3A-F D2003A1 WTS-D200-4A-F D2004A1 位置反馈
D 型 250 WTS-D250-3A-F D2503A1 WTS-D250-4A-F D2504A1 位置反馈
D 型 320 WTS-D320-3A-F D3203A1 WTS-D320-4A-F D3204A1 位置反馈
D 型 400 WTS-D400-3A-F D4003A1 WTS-D400-4A-F D4004A1 位置反馈
D 型 500 WTS-D500-3A-F D5003A1 WTS-D500-4A-F D5004A1 位置反馈
D 型 630 WTS-D630-3A-F D6303A1 WTS-D630-4A-F D6304A1 位置反馈
D 型 32 WTS-D32-3A-I D323AI WTS-D32-4A-I D324AI 电流监测模块
D 型 40 WTS-D40-3A-I D403AI WTS-D40-4A-I D404AI 电流监测模块
D 型 50 WTS-D50-3A-I D503AI WTS-D50-4A-I D504AI 电流监测模块
附注
产品物料号和型号
32
附注
产品物料号和型号
控制器
额定电流
Ie(A)
4P 产品 3P 产品
附件选择
型号 物料号 型号 物料号
D 型 63 WTS-D63-3A-I D633AI WTS-D63-4A-I D634AI 电流监测模块
D 型 100 WTS-D100-3A-I D1003AI WTS-D100-4A-I D1004AI 电流监测模块
D 型 125 WTS-D125-3A-I D1253AI WTS-D125-4A-I D1254AI 电流监测模块
D 型 160 WTS-D160-3A-I D1603AI WTS-D160-4A-I D1604AI 电流监测模块
D 型 200 WTS-D200-3A-I D2003AI WTS-D200-4A-I D2004AI 电流监测模块
D 型 250 WTS-D250-3A-I D2503AI WTS-D250-4A-I D2504AI 电流监测模块
D 型 320 WTS-D320-3A-I D3203AI WTS-D320-4A-I D3204AI 电流监测模块
D 型 400 WTS-D400-3A-I D4003AI WTS-D400-4A-I D4004AI 电流监测模块
D 型 500 WTS-D500-3A-I D5003AI WTS-D500-4A-I D5004AI 电流监测模块
D 型 630 WTS-D630-3A-I D6303AI WTS-D630-4A-I D6304AI 电流监测模块
D 型 800 WTS-D800-3-I D8003AI WTS-D800-4-I D8004AI 电流监测模块
D 型 1000 WTS-D1000-3-I D10003AI WTS-D1000-4-I D10004AI 电流监测模块
D 型 1250 WTS-D1250-3-I D12503AI WTS-D1250-4-I D12504AI 电流监测模块
D 型 1600 WTS-D1600-3-I D16003AI WTS-D1600-4-I D16004AI 电流监测模块
D 型 2000 WTS-D2000-3-I D20003AI WTS-D2000-4-I D20004AI 电流监测模块
D 型 2500 WTS-D2500-3-I D25003AI WTS-D2500-4-I D25004AI 电流监测模块
D 型 3150 WTS-D3150-3-I D31503AI WTS-D3150-4-I D31504AI 电流监测模块
D 型 4000 WTS-D4000-3-I D40003AI WTS-D4000-4-I D40004AI 电流监测模块
D 型 5000 WTS-D5000-3-I D50003AI WTS-D5000-4-I D50004AI 电流监测模块
D 型 32 WTS-D32-3A-FI D323A1I WTS-D32-4A-FI D324A1I 位置反馈、电流监测模块
D 型 40 WTS-D40-3A-FI D403A1I WTS-D40-4A-FI D404A1I 位置反馈、电流监测模块
D 型 50 WTS-D50-3A-FI D503A1I WTS-D50-4A-FI D504A1I 位置反馈、电流监测模块
D 型 63 WTS-D63-3A-FI D633A1I WTS-D63-4A-FI D634A1I 位置反馈、电流监测模块
D 型 100 WTS-D100-3A-FI D1003A1I WTS-D100-4A-FI D1004A1I 位置反馈、电流监测模块
D 型 125 WTS-D125-3A-FI D1253A1I WTS-D125-4A-FI D1254A1I 位置反馈、电流监测模块
D 型 160 WTS-D160-3A-FI D1603A1I WTS-D160-4A-FI D1604A1I 位置反馈、电流监测模块
D 型 200 WTS-D200-3A-FI D2003A1I WTS-D200-4A-FI D2004A1I 位置反馈、电流监测模块
D 型 250 WTS-D250-3A-FI D2503A1I WTS-D250-4A-FI D2504A1I 位置反馈、电流监测模块
D 型 320 WTS-D320-3A-FI D3203A1I WTS-D320-4A-FI D3204A1I 位置反馈、电流监测模块
D 型 400 WTS-D400-3A-FI D4003A1I WTS-D400-4A-FI D4004A1I 位置反馈、电流监测模块
D 型 500 WTS-D500-3A-FI D5003A1I WTS-D500-4A-FI D5004A1I 位置反馈、电流监测模块
D 型 630 WTS-D630-3A-FI D6303A1I WTS-D630-4A-FI D6304A1I 位置反馈、电流监测模块
2015.03SCDOC1562
施耐德万高（天津）电气设备有限公司
Schneider Wingoal（Tianjin）Electric
Equipment Co.,Ltd.